DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Porto Seguro



ÍNDICE DO DIÁRIO

_	_		_	_
Λ	1	ш	С.	~
н	· v	41,		u

SUSPENSÃO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO № 040/2020

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO





AVISO

SUSPENSÃO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO ESTADO DA BAHIA



PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO - BAHIA CNPJ nº 13.635.016/0001-12

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8279/2020

O Município de Porto Seguro/BA, por meio do Pregoeiro, COMUNICA aos interessados, que em virtude da necessidade de avaliação de questionamentos dos licitantes e levantamentos de informações para instrução das respostas e eventual necessidade de alteração do edital, procede com a SUSPENSÃO da abertura do certame referente a Pregão Eletrônico nº 040/2020, cuja abertura estava prevista para as 14h do dia 11/09/2020. Nova data será publicado em momento adequado. Os demais atos poderão ser acompanhados nos endereços: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial, e http://www.portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2/.

Porto Seguro-BA, em 10 de setembro de 2020.

Rilei Medeiros Ribeiro Pregoeiro.



DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISP127/2020-FMS — Contratação para FORNECIMENTO DE LEITE ESPESSANTE RESOURCE, em favor do paciente menor J.P.C.D.O.F, conforme cumprimento de liminar, inerente ao processo nº 8000649-26.2019.8.05.0201, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA — Contratado (a): CASA DOS SUPLEMENTOS ALIMENTÍCIOS LTDA — Valor: R\$ 340,00 (Trezentos e Quarenta Reais), Porto Seguro, 10 de setembro de 2020 — Prefeitura Municipal.